2 i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku 

o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1718 tekst jedn.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W § 1 Uchwały nr 2782/2025 z dnia 28 listopada 2025r., kwotę „220.008,00 zł (słownie: 

dwieście dwadzieścia tysięcy osiem złotych 00/100)” zastępuje się kwotą „72.397,00 zł (słownie: 

siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100)”. 

2. Załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.